ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của ông

Trần Văn Quang

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 20/3/2024 của ông Trần Văn Quang, địa

chỉ: Đội 6, thôn Tăng Long, xã Tịnh Long, thành phố Quảng Ngãi; có nội dung

khiếu nại UBND thành phố cấp nhầm Thông báo thu hồi đất nhưng không chỉnh

sửa gây tổn thất lớn cho gia đình ông từ năm 2017 đến nay (nội dung cụ thể có đơn

công dân gửi kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh và các đơn vị có liên quan rà soát, tham mưu UBND thành phố

giải quyết kiến nghị của công dân trước ngày 15/4/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ - CNTP;

- UBND xã Tịnh Long;

- Ông Trần Văn Quang (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, Vi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		2024-03-27T14:05:35+0700

		2024-03-27T14:25:37+0700

		2024-03-27T14:25:37+0700

		2024-03-27T14:25:37+0700

		2024-03-27T14:25:37+0700